
 ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 
ΝΟΜΟ΢ ΑΣΣΙΚΗ΢ Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ  
ΔΗΜΟ΢ ΑΘΗΝΑΙΨΝ Φρόνος Διατήρησης: Διηνεκές 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ 
ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢Η΢ ΚΑΙ ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ 
ΑΝΘΡΨΠΙΝΟΤ ΔΤΝΑΜΙΚΟΤ 
ΣΜΗΜΑ ΠΡΟ΢ΨΠΙΚΟΤ ΙΔΙΨΣΙΚΟΤ ΔΙΚΑΙΟΤ    Α.Π. 132805/22-05-2025 
Σαχ. Δ/νση: Πατησίων 159 
Σ.Κ. 112.52 Αθήνα 

 
Α Π Ο Υ Α ΢ Η  

 
Παράταση υποβολής αιτήσεων της Πρόσκλησης Οικειοθελούς Προσφοράς στο πλαίσιο της 

κοινωνικής πολιτικής και του προγράμματος Δια Βίου Μάθησης, στις Παιδικές Εξοχές του Δήμου 
Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής. 

 
Ο 
 

ΔΗΜΑΡΦΟ΢ ΑΘΗΝΑΙΨΝ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις υπ΄ αριθ. 70/12-02-2025 και 243/30-04-2025 Αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου. 
2. Την με Α.Π. 119499/09-05-2025 (ΑΔΑ: ΧΙΨ2Ψ6Μ-ΛΦΙ) Ανακοίνωση Πρόσκλησης 

Οικειοθελούς Προσφοράς. 
3. Τις διατάξεις το άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 
     Την τροποποίηση της με Α.Π. 119499/09-05-2025 (ΑΔΑ: ΧΙΨ2Ψ6Μ-ΛΦΙ) Ανακοίνωσης 
Πρόσκλησης Οικειοθελούς Προσφοράς μόνο κατά το μέρος που αφορά την ημερομηνία λήξης  υποβολής 
των αιτήσεων (23/05/2025) και την παράταση αυτής έως και 30/05/2025.  
    Η εν λόγω Ανακοίνωση αφορά την οικειοθελή προσφορά κάθε ενδιαφερόμενης/ου για τις θέσεις: 
Αρχηγός Κατασκήνωσης, Βοηθός Αρχηγού Κατασκήνωσης, Υπαρχηγός  Κατασκήνωσης, Κοινοτάρχες – 
Κοινοτάρχισσες, Ομαδάρχες – Ομαδάρχισσες  στο πλαίσιο της κοινωνικής του πολιτικής και του 
προγράμματος Δια Βίου Μάθησης, στις Παιδικές Εξοχές του Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής. 

   Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναγραφόμενα στην με Α.Π. 119499/09-05-2025 Ανακοίνωση Δημάρχου 
Αθηναίων. 

 
Ο 

ΔΗΜΑΡΦΟ΢ ΑΘΗΝΑΙΨΝ 
 
 

 
 

 
    ΦΑΡΗ΢  ΔΟΤΚΑ΢ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗ΢ΕΙ΢:  

1. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Δημάρχου 

2. Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Γενικού Γραμματέα 

3. Γενική Διεύθυνση Διοίκησης 

4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 

5. Δ/νση Διαχείρισης και Ανάπτυξης Ανθρωπίνου Δυναμικού 

 (Α. Τμήμα Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου) 

6. Δ/νση Παιδικής Ηλικίας, Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης 

7. Τμήμα Παιδικών Εξοχών 

 

ΑΔΑ: 979ΒΩ6Μ-ΕΤΤ


		2025-05-22T15:35:33+0300
	Athens




